TSE nº 23.600/2019, ,  liminarmente, paraCONCEDO A TUTELA PROVISÓRIA DE URGÊNCIA
determinar que a representada abstenha-se de divulgar os resultados da pesquisa TO-00442/2022, com
previsão para divulgação no dia 27/07/2022, , sob pena de multa deaté que regularize os vícios apontados
R$ 53.205,00 (cinquenta e três mil e duzentos e cinco reais), por eventual descumprimento.

 

Num. 9714382 - Pág. 5Assinado eletronicamente por: EDSSANDRA BARBOSA DA SILVA LOURENCO - 26/07/2022 16:57:48
https://pje.tre-to.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22072616574863600000009473498